作州津商発第　　号
令和４年　月　日
金融審査委員　各位
作州津山商工会
会長　　田村正敏
金融審査委員会
委員長　　香 川 平 治
金融（マル経）審査委員会開催について

時下、貴台ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、商工会事業に対しましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記「金融（マル経）審査委員会」について、下記のとおり開催いたします。お忙しい事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

尚、申込案件については、現在　勝北⇒0件、加茂⇒0件、久米⇒1件、奈義⇒0件の予定です。
記

　　　日　　時　令和４年１１月１４日（月）　午後３時３０分より
　　　場　　所　作州津山商工会本部　津山市新野東５６７－９
　　　内　　容　・マル経資金申込について
　　　　　　　　・その他
　　＊１１月７日（月）までに出欠の連絡を本部までご連絡下さい。
　　＊恐れ入りますが、当日認印をご持参ください。
・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り不要 ・・・・・・・・・・・・・・・・・
１１月１４日（月）開催の金融（マル経）審査委員会に

出席できる　・　出席できない
どちらかに○をご記入ください

お名前

作州津山商工会　本部　ＦＡＸ：３６－６３９６

ＴＥＬ：３６―５５３３